
Uchwała Nr VI/26/2015

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 27 marca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Sońsk

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z
2015 r., poz 139) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się na wniosek Wójta Gminy Sońsk taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na
okres od dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku.

§ 2

Taryfy  o  których  mowa  w  §  1  mają  zastosowanie  do  zbiorowego  odprowadzania  ścieków
realizowanego w oczyszczalni  ścieków w Komorach Dąbrownych na terenie gminy Sońsk w
okresie od dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku.

§ 3

Wójt Gminy Sońsk ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXXIV/229/2013 Rady Gminy Sońsk z dnia 8 listopada 2013 roku w
sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na czas od 1 grudnia 2013
roku do 31 grudnia 2014 roku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk

Krzysztof Nowicki


